Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quarta-feira, 9 de Agosto de 2023.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA CTGM Nº 014/2023
Edição: 6820 | 1ª Edição | Ano XXIX | Publicada em: 09/08/2023

CTGM - Controladoria-Geral do Município

PORTARIA CTGM Nº 014/2023

Designa servidores para as funções de Gestor, Fiscal de Contrato e seu substituto.

O Controlador-Geral do Município, no exercício das atribuições previstas na Lei Municipal nº 11.065, 1º de agosto de
2017, e considerando o disposto no Decreto nº 15.185, de 4 de abril de 2013,
RESOLVE:

Art. 1º – Ficam designados para as funções de gestor, fiscal de contrato e respectivo substituto, os servidores elencados
no Anexo dessa Portaria

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Belo Horizonte, 7 de agosto de 2023

Leonardo de Araújo Ferraz
Controlador-Geral do Município

ANEXO ÚNICO
(a que se refere o art. 1º da Portaria CTGM nº 014/2023)

PROCESSO

Processo Administrativo: 01.013.898/23-81.

Dispensa de Licitação CTGM Nº 010/2023, nos termos do inciso XIII, do artigo 24, da

Lei Federal nº 8.666/93.

Contratada: Fundação Getúlio Vargas – CNPJ 33.641.663/0001-44.

Instrumento Jurídico: 01.2023.2400.0001.00.00.

OBJETO

Contratação de serviços que visam ao planejamento, à organização e à execução do

Concurso Público para o provimento de vagas do cargo público efetivo de Auditor de

Controle Interno, nas especialidades de Bacharelado em Administração, Bacharelado

em Direito e Bacharelado em Ciências da Computação, do Quadro Geral dos

Servidores da Administração Direta do Poder Executivo do Município de Belo Horizonte.

GESTOR

Nome Leonardo de Araújo Ferraz

Matrícula BM 114.489.6

Cargo/Função Controlador-Geral do Município

FISCAL TITULAR

Nome Roberta Matoso Sena Cruz

Matrícula BM 44.713-0

Cargo/Função Agente Executivo Governamental B

FISCAL SUBSTITUTO

Nome Léo Marent

Matrícula BM 102.491-2

Cargo/Função Auditor de Controle Interno

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte

Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/423182

1 of 2 09/08/2023, 13:07

https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/423182#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/423182#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/423182#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/423182#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/423182#

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/423182

2 of 2 09/08/2023, 13:07